AECG100 | 用户手册
WHALETEQ
AECG100
用户手册
手册版本 2021-10-01
AECG100 PC 软件版本 V1.0.5.34
AECG100 | 用户手册
Copyright © 2013-2021, All Rights Reserved.

Sequence 测试模式
选购软件套件
表 12: 选购软件套件订购信息
型号 功能说明
AECG Assistant-E47 自动设置以进行 IEC60601-2-47：2012 效
能测试。
AECG Assistant-
YY0885
自动设置以进行 YY0885-2013 效能测试。
WTDB-AECG “WhaleTeq Database”包含 30笔临床收集
的 PPG数据库数据，可在 PPG 测试模式下使
用；另有 10笔临床收集的 PPG 及 ECG数据
库数据，可在 PWTT测试模式下使用。收集
的 25笔病症包含以下症状：AF（心房颤
动）、APC（心室过早收缩）、VPC（心房过
早收缩）、First degree AV block（第一
级房室传导阻滞）。
 69
AECG100 | 用户手册
SAVERAW-AECG ECG、PPG、SpO2 及 PWTT测试模式可以 Raw
Data格式储存，以供日后修改。
 包装明细
AECG100 测试系统
表 13: AECG100-1R-525 包装明细
AECG100-1R-525
品项 数量
AECG100 | AECG100 操作主机 1
PPG-1R-525 | 反射式綠光 PPG模組 1
USB 线（Type A Plug to Type B Plug） 2
ECG 蓝色接地线 1
RCA to BNC 线 2
ECG 导联公母双用转接头 4
DB15 连接线 1
表 14: AECG100-2R-940 包装明细
AECG100-2R-940
品项 数量
AECG100 | AECG100 操作主机 1
PPG-2R-940 | 反射式红光/红外光 PPG测试
模块
1
USB 线（Type A Plug to Type B Plug） 2
ECG 蓝色接地线 1
RCA to BNC 线 2
ECG 导联公母双用转接头 4
DB15 连接线 1
表 15: AECG100-2R-880 包装明细
AECG100-2R-880
品项 数量
AECG100 | AECG100 操作主机 1
 70